

ENFEKSİYON HASTALIKLARI (DÖNEM 4)

AMAÇ(LAR)

1	Bu stajda öğrencilerin çekirdek eğitim programına uygun olarak enfeksiyon hastalıkları klinik yaklaşımını kavramaları, enfeksiyon hastalıklarının epidemiyolojisi ve patogenezi, etiyolojik özellikleri, tanı, ayırıcı tanı, tedavi, korunma ve kontrolünü öğrenmeleri amaçlanmaktadır. Ayrıca bu stajda öğrencilerin sık görülen enfeksiyon hastalıklarının tanısı ve tedavilerini öğrenmeleri ve bulaşıcı hastalıklardan korunma ve kontrol konusunda tutum ve beceri kazanmaları amaçlanmaktadır.
---	--

ÖĞRENİM HEDEF(LER)İ

1	Enfeksiyon hastalıklarının genel ve sistemlere özgü belirti ve bulgularına hâkim olabilmek, etkili iletişim becerilerini kullanarak hasta ve hasta yakınlarından genel ve mevcut soruna yönelik ayrıntılı tıbbi hikâye alabilmek ve sistemik tam muayene yapabilmek.
2	Tıbbi hikâye ve fizik muayene bulgularını analiz ederek enfeksiyon hastalıkları tanısında kullanılan testleri uygun sırada seçebilmek ve sonuçlarını yorumlayabilmek.
3	Tıbbi hikâye, fizik muayene bulguları ve laboratuvar sonuçlarını birlikte değerlendirerek ön tanıları belirleyebilmek ve kesin tanıyı koyabilmek.
4	Enfeksiyon hastalıklarına yönelik temel tanısal ve girişimsel (kültür için örnek alınması, boyalı ve boyasız preparat hazırlanması ve bunların mikroskopta incelenmesi, venöz kan örneği alınması, idrar sondası takılması vs.) işlemleri uygulayabilmek.
5	Yaşamı tehdit eden enfeksiyon hastalıklarını tanıyabilmek ve birinci basamak düzeyinde ilk tedavilerini yapabilmek ve uygun şekilde sevk edebilmek.
6	Sık görülen enfeksiyon hastalıklarını, birinci basamak düzeyinde tedavi edebilmek ve izleyebilmek, bu hastalıkların tedavisi için akılcı antibiyotik kullanım ilkeleri ve mevzuata uygun bir şekilde reçete düzenleyebilmek ve gerektiğinde uygun şekilde sevk edebilmek.
7	Enfeksiyon hastalıkları için risk faktörlerini bireysel bazda değerlendirebilmek, bu enfeksiyonlara yönelik korunma önlemlerini uygulayabilmek, bu konu hakkında hasta ve hasta yakınlarına danışmanlık yapabilmek.
8	Toplumda sık görülen enfeksiyon hastalıklarının sıklığının azaltılmasına yönelik önlemleri uygulayabilmek.

9	Hastaların yönetiminde ve meslektaşları ile ilişkilerinde etik ilkeler doğrultusunda davranabilme.
---	--

ÖĞRENİM KAZANIM(LAR)I	
1	Enfeksiyon hastalıklarının genel ve sistemlere özgü belirti ve bulgularına hâkim olabilir, etkili iletişim becerilerini kullanarak hasta ve hasta yakınlarından genel ve mevcut soruna yönelik ayrıntılı tıbbi hikâye alabilir ve sistemik tam muayene yapabilir.
2	Tıbbi hikâye ve fizik muayene bulgularını analiz ederek enfeksiyon hastalıkları tanısında kullanılan testleri uygun sırada seçebilir ve sonuçlarını yorumlayabilir.
3	Tıbbi hikâye, fizik muayene bulguları ve laboratuvar sonuçlarını birlikte değerlendirerek ön tanıları belirleyebilir ve kesin tanıyı koyabilir.
4	Enfeksiyon hastalıklarına yönelik temel tanusal ve girişimsel (kültür için örnek alınması, boyalı ve boyasız preparat hazırlanması ve bunların mikroskopta incelenmesi, venöz kan örneği alınması, idrar sondası takılması vs.) işlemleri uygulayabilir.
5	Yaşamı tehdit eden enfeksiyon hastalıklarını tanıyabilir ve birinci basamak düzeyinde ilk tedavilerini yapabilir ve uygun şekilde sevk edebilir.
6	Sık görülen enfeksiyon hastalıklarını, birinci basamak düzeyinde tedavi edebilir ve izleyebilir, bu hastalıkların tedavisi için akılcı antibiyotik kullanım ilkeleri ve mevzuata uygun bir şekilde reçete düzenleyebilir ve gerektiğinde uygun şekilde sevk edebilir.
7	Enfeksiyon hastalıkları için risk faktörlerini bireysel bazda değerlendirebilir, bu enfeksiyonlara yönelik korunma önlemlerini uygulayabilir, bu konu hakkında hasta ve hasta yakınlarına danışmanlık yapabilir.
8	Toplumda sık görülen enfeksiyon hastalıklarının sıklığının azaltılmasına yönelik önlemleri uygulayabilir.
9	Hastaların yönetiminde ve meslektaşları ile ilişkilerinde etik ilkeler doğrultusunda davranabilir.